
 Příloha č.1 

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

PI 14-Nové vedení kabeláže z trafostanice, změna umístění rozvaděče

SO_01: OPRAVA VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ  129 850 

001: Zemní práce  36 624 

1. 121112112 Sejmutí ornice tl vrstvy přes 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 

m

m3 2,4 147,50                       354    

pro zemnící pásky - pod trávou

 (2+18)*0,8*0,15 2,4

2. 167101101 Nakládání ornice z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 2,4 66,21                       159    
pro zpětné rozprostření

3. 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 

10 m

m3 2,4 33,82                         81    

4. 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním 

kolečkem za každých dalších 10 m

m3 9,6 30,80                       296    

2,4*4 9,6

5. 181301103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu 

do 1:5

m2 16,0 20,25                       324    

 (2+18)*0,8 16

6. 132312102 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných 

horninách tř. 4

m3 9 1 350,00                  12 150    

(5+20)*0,6*0,6 9

7 Kopaná sonda kpl 1 1 500,00                    1 500    
odkrytí stávajících nefunkčních chrániček

8 132312109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 

nářadím v hornině tř. 4

m3 9 274,00                    2 466    

9 183117212.1 Příplatek za výkop v kořenové zóně stromu ručně m 10 205,00                    2 050    
10   "stávající keře u fásády 50" 5

7 166101101 Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 9 56,25                       506    

8 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 9 256,25                    2 306    

12 103211020 Doplnění vhodné zeminy požadovaných vlastností t 8,1 218,00                    1 766    
9*0,5*1,8 8,1

13 985222111 Sbírání a třídění kamene ručně ze zeminy m3 4,5 2 020,00                    9 090    
9*0,5 4,5

9 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - pro odvoz na skládku m3 4,5 35,00                       158    

10 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 4,5 132,50                       596    

11 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m

m3  45,0  8,38                       377    

předpoklad 20km 4,5*(20-10)  45,0  

12 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t  9,315 262,50                    2 445    
4,5*1,8*1,15  9,315

018: Sadové úpravy  5 913 

1 PF 16.1 Hromosvody - doplnění trávníku po provedení rozvodů

 - zahradní úpravy - doplnění trávníku

m2  43,0  137,50                    5 913    

před trafost. 5*5  25,0  

roh fas. 51,50 3*6  18,0  

podél fasády 50  12*1 

005: Zpevněné plochy  7 854 

4 PF16.4 Hromosvody - úpravy krytu z pražské mozaiky po provedení rozvodů m2  8,0  878,75                    7 030    

4.1 113106011  - rozebrání stávající dlažby z pražské mozaiky (deponace pro zpětné 

použití), včetně očištění

m2  8,0  245,00                    1 960    

4.2 566901132  - štěrkodrť frakce 4-32 mm tloušťka 200 mm m2  8,0  71,25                       570    

4.3 572371110_1  - zpětné položení deponované dlažby z pražské mozaiky do lože ze zavlhlé 

směsi písku a hydraulického vápna

m2  8,0  562,50                    4 500    

před trafost. 2*2  4,0  

chod. k fas. 46  4,0  

  20    113106021 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic 

ručně

 m2  3,0                   82                          245    

vstup trafostanice 2*1,5  3,0  

  21    460650161 Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva těženého  m2  3,0                 193                          579    

www.euroCALC.cz 1 z 6 ZL40 - PŘÍVOD TRAFOSTANICE



 Příloha č.1 

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

009.: Ostatní konstrukce a práce  10 302 

11 952901419_1 Úklid vnějších ploch před předáním sb  0,77 3 625,00                    2 800    

23 977311113 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm m  2,0  230,00                       460    

chodba 1PP  přechod mezi kabelovým kanálem a stěnou  2,0  

24 965042121 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu 

tl do 100 mm pl do 1 m2

m3  0,06 3 430,00                       206    

1*0,4*0,15  0,06 

25 631311121 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 

80 mm

m3  0,06 3 880,00                       233    

1*0,4*0,15  0,06 

6 973031151 Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2 m3  0,318 3 472,50                    1 104    
nika pro osazení rozvaděče 0,855*1,240*0,3  0,318

8 974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 

150 mm

m  3,755 201,25                       756    

přívod k rozvaděči - stěna  1,2  

pro ocelový úhleník nad nikou  1,055

v místnosti 0.81 ke stropu  1,5  

1 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů, 

včetně dodávky válcovaných nosníků

t  0,006 35 275,00                       228    

1,055*(6,116/1000)  0,006

29 612315203 Vápenná hrubá omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách ks  4,0  400,00                    1 600    
vnitřní omítka  - rozvaděč  3,0  

začištění rozvaděč - pohledově zvenku  1,0  

31 612315122 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm m2  0,81 681,00                       552    
přívod k rozvaděči - stěna 1,2*0,3  0,36 

v místnosti 0.81 ke stropu  1,5*0,3  0,45 

29 997013117 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s 

použitím mechanizace

t  0,862 1 081,98                       933    

bourání mazaniny 0,06*2,2  0,132

nika pro osazení rozvaděče 0,318*1,8  0,572

přívod k rozvaděči - stěna 1,2*0,042  0,05 

pro ocelový úhleník nad nikou 1,055*0,042  0,044

v místnosti 0.81 ke stropu 1,5*0,042  0,063

30 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 

naložením a se složením

t  0,862 515,56                       444    

31 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t  16,378 19,78                       324    

předpoklad 20km  0,862*(20-1)  16,378

32 997013800 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t  0,862 197,75                       170    

36 119002311 Pochozí dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečení výkopu zřízení m2  2,0  218,00                       436    
2x chod. Z mozaiky  2,0  

37 119002312 Pochozí dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečení výkopu odstranění m2  2,0  28,20                         56    

www.euroCALC.cz 2 z 6 ZL40 - PŘÍVOD TRAFOSTANICE



 Příloha č.1 

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

NAPÁJENÍ PŘENOSOVÉ TECHNIKY  59 907 

2 1.2 Nový podružný rozvaděč R01pt kpl -1 53 750,00 -                53 750    

Oceloplechový, nástěnný, s dveřmi, IP 30/20

Přístrojová náplň dle výkresové části PD

Kompletní dodávka rozvaděče, včetně pomocného materiálu pro montáž a 

propojení, instalace a oživení, dodavatelské dokumentace a protokolů o 

zkoušce

39 1.2 Nový podružný rozvaděč R01pt kpl 1 53 750,00                  53 750    

Oceloplechový, zapuštěný, s dveřmi, IP 30/20

Přístrojová náplň dle výkresové části PD

Kompletní dodávka rozvaděče, včetně pomocného materiálu pro montáž a 

propojení, instalace a oživení, dodavatelské dokumentace a protokolů o 

zkoušce

5 1.5 Kabel CXKH-R 5x70 m 15,00 1 128,06                  16 921    

6 1.6 Kabel CYKY 5x6 m 45,00 137,01                    6 166    

7 1.7 Kabel CYKY 3x2,5 m 90,00 52,14                    4 692    

8 1.8 Kabel CYKY 2x2,5 m 135,00 47,29                    6 384    

9 1.9 Kabel CYKY 2x1,5 m 90,00 41,23                    3 710    

10 1.10 Vodič CYA 50 zž m 15,00 210,98                    3 165    

11 1.11 Vodič CYA 6 zž m 45,00 38,80                    1 746    

47 34571356 (mat.) trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 100/120 mm s 

protahovacím drátem

m 50,00 110,40                    5 520    

48 210021063 Osazení výstražné fólie z PVC m 25,00 8,19                       205    

49 69311308 pás varovný plný šíře 22 cm m 25,00 3,23                         81    

19 1.19 Drobný nespecifikovaný materiál kg 4,50 133,38                       600    

51 HZS2222 Elektrikář - prostoje způsobené neprůchozí trasou stávajících chrániček, což 

vyvolalo tento ZL 8x elektrikář  3 hodiny, sobota

hod 24,0 446,60                  10 718    

VN: Vedlejší a ostatní náklady 9 250

1. VN 01 Vnitrostaveništní přesun hmot % 1 206,001 4,50 5 427

7. VN 07 Koordinační činnost - v rozsahu nezbytném pro provedení stavby % 1 206,001 1,95 2 352

8. VN 08 Náklady spojené s omezenými podmínkami na staveništi % 1 206,001 1,22 1 471

www.euroCALC.cz 3 z 6 ZL40 - PŘÍVOD TRAFOSTANICE



www.euroCALC.cz 4 z 6 ZL40 - PŘÍVOD TRAFOSTANICE



www.euroCALC.cz 5 z 6 ZL40 - PŘÍVOD TRAFOSTANICE



www.euroCALC.cz 6 z 6 ZL40 - PŘÍVOD TRAFOSTANICE


